



position	description	popis	QTY	order no./ objednací číslo
1	Eye shield support	Ochranný štít		
2	Screw M5X45	šroub M5x45		
3	Washer 5	Podložka 5		
4	Washer 5	Podložka 5		
5	Nut M5	matice M5		
6	Protective cove	vnější bočnice krytu brusného kotouče		
7	Motor guard	střední část krytu brusného kotouče		
8	Nut M12	matice M12		
9	Screw M5X15	šroub M5X15		
10	Flange	příruba		
11	Stone washer	podložka		
12	Grinding wheel	brusný kotouč		
13	Screw	šroub		
14	Screw M5X20	šroub M5x20		
15	Protective lid-left	vnitřní bočnice krytu brusného kotouče		
16	Tool rest-left	podpěra materiálu		
17	Washer 8	podložka 8		
18	Washer 6	podložka 6		
19	Washer 6	podložka 6		
20	Knob	matice		
21	Mounting bracket	kryt motoru		
22	Screw M5X8	šroub M5X8		
23	Washer 5	podložka 5		
24	Rubber mat	pryžová noha		
25	Base plate	spodní kryt motoru		
26	Capacitor	kondenzátor		
27	Bearing	ložisko		
28	Rotor	rotor		
29	Bolt M5X135	šroub M5X135		
30	Stator	stator		
31	Plug	přívodní kabel		
32	Strain relief cap	ochrana kabelu		
33	Strain relief	kabelová průchodka		
34	Strain relief nut	matice kabelové průchodky		
35	Motor cover	vrchní kryt motoru		
36	Switch	spínač		
37	Switch plate	podložka spínače		
38	Screw M5X10	šroub M5x10		
39	String release	matice		
40	Protective lid-right	Ochranný kryt pravý		
41	Tool rest-right	podpěra materiálu		
42	Nut M12	matice M12		
43	Eye shield	ochranný štít		